муниципального образования «Сугушлинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, сход граждан
в населенном пункте Сугушла Сугушлинского сельского поселения
Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Ввести самообложение в 2026 году в сумме 1500 (Одна тысяча пятьсот)
рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту
жительства на территории населенного пункта Сугушла Сугушлинского
сельского поселения Лениногорского муниципального района, за исключением
инвалидов I группы; инвалидов детства;